
UCHWAŁA NR 749/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia oświadczenia o potwierdzeniu dokonania czynności i udzielenia 

pełnomocnictwa 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) w związku z art. 103 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Potwierdza się czynności dokonane przez Katarzynę Kosińską, wicedyrektora 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Chełmży w sprawie złożenia w dniu 1 marca 

2023 r. „Wniosku o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 

pracowników i pracodawców” w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu. Tym samym Zarząd 

Powiatu Toruńskiego potwierdza działania Katarzyny Kosińskiej, wicedyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Chełmży jako pełnomocnika Zarządu Powiatu. 

Jednocześnie udziela Katarzynie Kosińskiej pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu 

Powiatu w zakresie, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego paragrafu, przed 

organami administracji publicznej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

  Starosta Toruński 

 

  Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2459, z 2022 r. poz. 2337 i poz. 

2339 


